Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 511 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 27 de junho de 2024

ATOS DO PODE EXECUTIVO ................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 90/2024 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  -

CONCORRÊNCIA PUBLICA PRESENCIAL Nº 005/2024 ........ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 90/2024

CONTRATO N° 90/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: LEX CONSULTORIA, ASSESSORIA E

PROJETOS CNPJ: 06.124.352/0001-35.

OBJETO: Contratação de empresa especializada serviço

especializado em gestão de patrimônio público, que comtemple

levantamento, regularização, verificação e atualização patrimonial

e gerencial de bens móveis, imóveis e intangíveis pertencentes ao

Município de Cachoerinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 59/2024.

VALOR TOTAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

DATA DO CONTRATO: 26 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 26 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 27 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  -

CONCORRÊNCIA PUBLICA PRESENCIAL Nº

005/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE

CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas atribuições, e considerando

o disposto no Art. 71. parágrafo IV Lei nº 14.133 de 01 de abril de

2021, e atribuições posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação

na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA PRESENCIAL Nº

005/2024, julgada e adjudicada na data de 27/06/2024. Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA

DA BÍBLIA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA - TO.

Sendo condição mais vantajosa para administração e de acordo

com a legislação em vigor HOMOLOGA a empresa G FONSECA

DE AZEVEDO LTDA, Pessoa jurídica de direito privado, inscrito

no CNPJ Nº 13.604.686/0001-71, vencedora do único item.

Totalizando Valor Total R$ R$ 271.404,23 (duzentos e setenta e

um mil quatrocentos e quatro reais e vinte e três centavos).

Cachoeirinha/TO, 27 de junho de 2024.

Cicero Marinho Leao

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 511

ATOS DO PODE EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20511.docx%23_Toc170411704
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20511.docx%23_Toc170411706

		2024-06-27T20:15:53-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144